AL ALPI

@B

Formatos / Sizes / Format

20x60
7,87"%23,62”
PEI 3 PEI 4
o AL Alpi  Nogal 20x60 M06 001.670.0034.00798 () oAt Alpi  Bronce  20x60 M06 001.670.0234.00798 &)
PEI 4 PEI 4
o AL Alpi  Cerezo  20x60 M06 001.670.0232.00798 () oAt Alpi  Perla 20x60 M06 001.670.0037.00798 &)
PEI 3 PEI 4
o ALAIpi  Castafio  20x60 MO6 001.670.0340.00798 6= o ALAlpi  Gris 20x60 MO6 001.670.0002.00798 6=
PEI 3 PEI3
o ALAIDi  Maron  20x60 MO6 001.670.0009.00798 6= oALAlpI  Grafito  20x60 MO6 001.670.0068.00798  6=)

Piezas especiales / Special pieces / Pieces especiales

Consultar en pdgina / Consult on page / Consulter en page: 366

*RODAPIE C/ROMO

PASTA ROJA

PVTO. PASTA ROJA - RED BODY FLOOR TILES - SOL PATE ROUGE

Empaquetado / Packaging / Emballage

Formato

pz/cj

m?/cj

ci/pl

m?/pl  kg/cj

kg/pl

20x60

9

1.08

80

86.40 21.08

1,706.40




